



Nicolás Stefanelli lånas ut under våren

AIK Fotboll är överens med Anorthosis Famagusta FC från Cypern om att klubben omgående lånar den 24-årige forwarden Nicolás Stefanelli under vårsäsongen 2019.

– Nicolás är rekryterad i kategorin spelare där planen är att efter utveckling säljas vidare med en tydlig ekonomisk vinst för AIK Fotboll. Individuellt blev inte 2018 vad vi hoppades på för Nicolás och därför lånas han nu ut till en miljö som vi bedömer är rätt för att fullfölja ursprungsidén, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

– Jag trivs fantastiskt bra i AIK och tycker otroligt mycket om klubben, samtidigt har jag höga mål och stora drömmar som spelare och där är speltid en stor och viktig del för min utveckling. Därför är utlåningen ett bra alternativ för mig i detta läge, säger Nicolás Stefanelli.

AIK Fotboll kom den 30 juni 2017 överens med Nicolás Stefanelli och den argentinska klubben Club Social y Deportivo Defensa y Justicia om en transfer för spelaren. Kontraktet mellan AIK Fotboll och Nicolás Stefanelli gäller till och med den 31 december 2020. Debuten för AIK skedde hemma mot IFK Norrköping FK (1–0) inför 16 273 åskådare på Friends Arena i Solna den 16 juli 2017 då han spelade hela matchen. Det första målet gjorde han borta mot IK Sirius FK (4–1) inför 6 748 åskådare på Studenternas IP i Uppsala den 6 augusti 2017 då han framspelad av Kristoffer Olsson svarade för 2–0-målet i den 16:e minuten. Det har hittills blivit 44 tävlingsmatcher, varav 27 från start, för honom i AIK-tröjan och han har svarat för 17 mål och fem målgivande passningar.

Hans nya klubb Anorthosis Famagusta FC från Larnaca på Cypern bildades 1911 och spelar i Cyta Championship, den cypriotiska högstaligan, där man ligger på femte plats efter 16 spelade omgångar av säsongen 2018/19, 14 poäng efter serieledande APOEL FC. Anorthosis Famagusta FC har vunnit den inhemska ligan 13 gånger, senast säsongen 2007/08 och hemmamatcherna spelas på Antonis Papadopoulos Stadium som har en publikkapacitet på ca 10 000 åskådare.

För mer information, kontakta:

Björn Wesström, sportchef (herr) AIK Fotboll
Mobil: 070 - 431 12 19
E-post: bjorn.wesstrom@aikfotboll.se

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget är regerande svenska mästare och spelar 2019 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.